阻挡气缸 DFSP
Subject to change – 2015/122  Internet: www.festo.com/catalogue/...
阻挡气缸 DFSP
主要特性
概览
• 类型：
– 柱销
– 柱销，带内螺纹

规格 16 20 32 40 50 条件 代码 输入
代码
0M 模块订货号 575166 575167 575168 575169 575170
功能 阻挡气缸 DFSP DFSP
0O 抗扭转 无
带抗扭转 -Q
0M 缸径 [mm] 16 20 32 40 50 -…
行程 [mm] 10, 15 10, 15, 20 15, 20, 25 20, 25, 30 20, 25, 30 -…
5 … 15 5 … 20 5 … 25 5 … 30 5 … 30
功能 双作用，带弹簧，拉
双作用，不带弹簧 -D
单作用，带弹簧，拉 -P
活塞杆类型 标准 S
通过内螺纹 F
带滚轮 1 R
缓冲形式 两端带弹性缓冲垫 -P P
位置感测 通过接近开关 A A
1 R 仅适用于 10, 15, 20, 25, 30 mm 行程
仅适用于抗扭转 Q
输出订货代码
DFSP – – – – – P A
Subject to change – 2015/1220  Internet: www.festo.com/catalogue/...
阻挡气缸 DFSP
附件
法兰安装件 DAMF-F7
材料:
镀锌钢
不含铜和聚四氟乙烯
RoHS合规
+ =加工作行程
尺寸和订货数据

[mm]
E FB

MF
±0.2
R
±0.1
TF
±0.1
UF W
±0.9
ZF
±0.5
16 29 5.5 8 17 43 55 2.5 57
20 35.5 5.5 8 22 56 70 2.5 61.5
32 47 6.6 10 32 64 80 3 71
40 54.5 6.6 10 36 72 90 3.5 76.5
50 65 9 12 45 90 110 3.5 77.5

[mm]
螺丝1) (4x) 紧固扭矩
[Nm]
重量 订货号 型号
16 DIN 912-M4x16-8.8 2.5 69 1405169 DAMF-F7-16
20 DIN 6912-M5x20-8.8 4.8 119 1405193 DAMF-F7-20
32 DIN 6912-M6x25-8.8 8 212 1405211 DAMF-F7-32
40 DIN 6912-M6x25-10.9 11 263 1405218 DAMF-F7-40
50 DIN 6912-M8x25-8.8 15 449 1405225 DAMF-F7-50
1) 螺丝包括在法兰安装件的供货范围内。
2015/12 – Subject to change 21 Internet: www.festo.com/catalogue/...
阻挡气缸 DFSP
附件
订货数据 – 定位套
 简要说明 订货号 型号 PU1)
16, 20 用于精确安装到带内螺纹的活塞杆上 189652 ZBH-5 10
32 150927 ZBH-9
40, 50 189653 ZBH-12
16, 20, 32, 40 用于精确安装阻挡气缸 150927 ZBH-9
50 189653 ZBH-12
1) 每包数量
订货数据 –接近开关，用于 T型槽，磁阻式 技术参数 Internet: smt
安装方式 开关输出 电接口 电缆长度 订货号 型号
[m]
常开触点
从上方插入槽内，
与气缸型材齐平，
短型
PNP 电缆，3 芯 2.5 574335 SMT-8M-A-PS-24V-E-2,5-OE
插头 M8x1, 3 针 0.3 574334 SMT-8M-A-PS-24V-E-0,3-M8D
插头 M12x1, 3 针 0.3 574337 SMT-8M-A-PS-24V-E-0,3-M12
NPN 电缆，3 芯 2.5 574338 SMT-8M-A-NS-24V-E-2,5-OE
插头 M8x1, 3 针 0.3 574339 SMT-8M-A-NS-24V-E-0,3-M8D
常闭触点
从上方插入槽内，
与气缸型材齐平，
短型
PNP 电缆，3 芯 7.5 574340 SMT-8M-A-PO-24V-E-7,5-OE
订货数据 –接近开关，用于 T型槽，舌簧式 技术参数 Internet: sme
安装方式 开关输出 电接口 电缆长度 订货号 型号
[m]
常开触点
从上方插入槽内，与气缸型材齐
平
接触式 电缆，3 芯 2.5 543 862 SME-8M-DS-24V-K-2,5-OE
5.0 543 863 SME-8M-DS-24V-K-5,0-OE
电缆，2 芯 2.5 543 872 SME-8M-ZS-24V-K-2,5-OE
插头 M8x1, 3 针 0.3 543 861 SME-8M-DS-24V-K-0,3-M8D
从端部插入槽内，
与气缸型材齐平
接触式 电缆，3 芯 2.5 150 855 SME-8-K-LED-24
插头 M8x1, 3 针 0.3 150 857 SME-8-S-LED-24
常闭触点
从端部插入槽内，
与气缸型材齐平
接触式 电缆，3 芯 7.5 160 251 SME-8-O-K-LED-24
订货数据 –连接电缆 技术参数 Internet: nebu
电接口，左侧 电接口，右侧 电缆长度 订货号 型号
[m]
直列式插座，M8x1, 3 针 电缆，开放式，3 芯 2.5 541 333 NEBU-M8G3-K-2.5-LE3
5 541 334 NEBU-M8G3-K-5-LE3
直角式插座，M8x1, 3 针 电缆，开放式，3 芯 2.5 541 338 NEBU-M8W3-K-2.5-LE3
5 541 341 NEBU-M8W3-K-5-LE3
订货数据 –沟槽盖 ，用于 T型槽
安装件 长度 订货号 型号
[m]
从上方插入 2x 0.5 151680 ABP-5-S